QtrrQ. ШОл'

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 января 2020 года № 30

г. Вельск

Об утверждении муниципальной программы профилактики
нарушений обязательных требований

при осуществлении контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог общего пользования на территории

Вельского района Архангельской области, находящихся в собственности
МО «Вельский муниципальный район»

на 2020 год.

В целях реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», и в соответствии с Федеральным законом от 26
декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением
администрации МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области
от 18 января 2018 года № 35 «Об утверждении Правил подготовки программы
профилактики нарушения требований законодательства в сфере
муниципального контроля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных
требований при осуществлении контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог общего пользования на территории Вельского района
Архангельской области, находящихся в собственности МО «Вельский
муниципальный район» на 2020 год.

2. Пресс-секретарю разместить постановление на официальном сайте
администрации МО «Вельский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации МО «Вельский муниципальный район» В.В.
Черняева.

Глава муниципального образована
«Вельский муниципальный район»
Архангельской области Д.Ю. Дорофеев

0 ;

Руководитель приемной

Администрации МО

«Вельский мун!.ц "гг пьный ра;"

Ши/ LllfrmCfa Y/{

Зала,